Международный конкурс-разработка концепций
Общества будущего и их методологических оснований

ОРГКОМИТЕТ КОНКУРСА КОНЦЕПЦИЙ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ №16

Дата: 14.09.2021г.​
Время проведения: с 9.00 до 11.00 (время московское)
Интернет-страница Конкурса
Форумная площадка Конкурса («Диалоги»)

Присутствовали:

Члены Оргкомитета: Зобов М.И., Корнеева Л.С., Фомин Э.В.
С правом совещательного голоса: Никишин К.И.

Повестка дня

1.​ О поданных на Конкурс материалах В.А. Хайченко.

2.​ О Размещении на странице Международного Конкурса Концепций Общества
будущего  методов разработки Общей Концепции Общества будущего.

РЕШЕНИЕ

1.​ Постановили: принять на Конкурс материалы В.А. Хайченко.
2.​ Решили: Разместить на странице Международного Конкурса Концепций Общества

будущего  методы разработки Общей Концепции Общества будущего.

Координатор
Оргкомитета Конкурса концепций​ ​ ​ ​ ​ М.И. Зобов

Секретарь заседания
Оргкомитета Конкурса концепций ​ ​ ​ ​ ​ Э.В. Фомин

https://clck.ru/W8cv3
http://dialogs.in.ua/index.php?showforum=647
https://sites.google.com/view/onir/%D0%B4%D0%B5%D1%8F%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C/%D0%BD%D0%B0%D1%83%D1%87%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%81%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B5-%D1%80%25D
https://sites.google.com/view/onir/%D0%B4%D0%B5%D1%8F%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C/%D0%BD%D0%B0%D1%83%D1%87%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%81%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B5-%D1%80%25D